@O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

+7 495 128-05-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npennoxeHue ot 27.02.2026

Crton xonoounbHbi Tatra TRTGNL2 TN
LleHa ¢ HOC: 67 347 pyo6. ApTvikyn: 692025

Ectb B Hannuum

MapaHTus

CrtpaHa-npousBogutesnb

TemnepatypHbI pexuM, °C

Pa6ouasi NoBEpXHOCTb
KonuuecTtso asepen
PacnonoxeHue arperara
WUcnonHeHune nBepu
CronewHumua
MacTpoHOpPMUPOBaHHbIN
O6bem, n
MopokntouyeHue, B
MowHocCTb, KBT
LUvpuHa, MM

Fny6uHa, MM

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBeko#n), Kr

6 Mmec.
Kuran
ot2008
HepXasetollas cTanb
2

CHU3Y
rnyxas
6e3 6opTa
Ja

240

220

0.17

900

700

876

81

91

XonogwnbHbiid cton Tatra TRTGNL2 TN ucnonb3yeTcs Ha NpeanpusTUsix 06WeCTBEHHOO NTAHNS, TOProBIU 1 MULLEBBIX

NPOV3BOACTBAX A/151 OXNAXAEHUS U KPATKOBPEMEHHOMO XPaAHEHWS PasNnyHbIX O/, HANMTKOB 1 MPOLYKTOB, @ TakXe A1s
packatku Tecta u 06paboTku NHrpeameHToB. Mogenb ocHalleHa 2 CeKLMsiM/ 1 LMgppoBLIM TepmocTaTtoM. Matepuwan kopnyca

M CTONEeWwHnUbI - HepXaeetowasd ctasb, Tennon3onsauns BbinonHeHa U3 nonnypertaHa.

B komnnekte 2 nonku GN 1/1 (5630x325 MM, ycTaHaBnmBaroTCS Ha HanpasasoWme).

TexHUYeckue XxapakTepUCTUKMK:

e bes 6opTa

e XnapareHT: 600a

¢ TonwwmHa Tennonsonsumm: 35 Mm
¢ JlmHamunyeckoe oxnaxaeHune

¢ BO3MOXHO MCMonb30BaTh racTpoemMKoCT BMECTO MONOK

o ABTOMaTM4eckas oTTarka

e CTon ycTaHoBneH Ha 4 koneca (2 13 HUX CO CTOMOPHBIM MEXAHWU3MOM)


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/kholodilnoe/kholodilnye-stoly/filter/brand-is-tatra/apply/
https://www.complex-trade.ru/blog/tipy-okhlazhdeniya-staticheskoe-i-dinamicheskoe/

e Temnepatypa okpyxatowen cpenbl: 0o 32 °C
e MakcmmanbHas Harpyska Ha nosnky: 40 kr

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTanTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yyetom HAOC.
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